COMUNEDI S. ALESS]O SICULO .

(Citta Metropolitana di Messina) I

N bl reg del 201 2
| |

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Assegnazione risorsa cconomica per il servizio di fimozione da espletare in occasione
della manifestazione sportiva “16° Memorial Arturo Mastrioeni” che si svolgera smla' via
Lungomare del nostro Comune giggno 01/08/2021 e per la collaborazione con un assocmzmne di
yolontariato.

|
L'anno duemilaventuno il giorno 2/, del mese di Luglio alle ore l 2 e seguenti, nella Casa
Comunale & nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & tiunitala

Giunta Municipale con 1"intervento dei Signori: “

Presenze ‘
1. Foti Nunzio Giovanni Sindaco ) |
2. Foti Santo Vice Sindaco p !
3. Carnabuci Virginia AsSSESSOre ﬂ ‘
4. Ferlito Natale '- ‘ Assessore ff]
i Trischitta Rosario \J\WW”Q ' Assessore P |

Non sono intervenuti gli Assessori: (%ﬂu,o}g V& . YQ/’L}Z&b
Presiede il Sindaco.

Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Antonella Li Donni. :
IL Presidente, constatato che il mumero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ¢ invita 1

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




|l Segretario Comunale, attesta che la Giunta Municipale, in data odierna, si svolge
con la‘presenza, presso la casa camunale, del Sindaco e dell’assessore Foti Santo.

Risulta collegato, in videoconferenza, ai sensi dell’art.73 del D.L. 18/2020,
I'assessore Trischitta Rosario.

Risultano assenti gli assessori Carnabuci Virginia e Ferlito Natale.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istrutterio che precede redatto dal responsabile del procedimenio
amministrativo, che si assume a motivazione del presente provvedimento,

Visto I' allegato parere del résponsabile del servizio, reso ai sensi dell’ art.1 lett. h)
caomma 1, L. R. n. 48/91 cos! come modificato dail’ art.12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000;
Visto I allegato parere sulla proposta di deliberazione di cui al presente provvedimento
reso dal responsabile dell ufficio di ragioneria reso ai sensi dell’ art.1 leit. h) comma 1,
L R. n. 48/91 cosi some modificato dall art 12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000, in orzine
alla regolarita contabile;

Visto ' art. 12 dalla L.R. n.30 del 23.12.2000;

Udita la proposta dell’ Assessore o del Sindaco;

A voti unaﬁ‘imi espressi nelle modalita di legge,
DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute & trascritie:

1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

premessa citato allegato alia presente

9 Dichiarare con separata votazione unanime il presente atio

immediataments esecutivo, per I urgenza.



COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPIO N. 1
Tel. D942 756947 -Fax 0942 480346 —P.JVA: 00347890832

E-mail: puliziamilllicipale@comune.sau‘talessiosiculu.me-.it — pmsantalessios@alice.it
Pec: vigﬂi.comunesantalessiusir’:ulo@dgp‘ec.ﬁ

Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per il servizio di rimozione da espletare in occasione
della manifestazione sportiva “16° Memorial Arturo Mastroieni > che si svolgera sulla
via Lungomare del nostro Comune giomo 01/08/2021 e per la collaborazione con

un’ associazione di volontariato .

Premesso

Che giorno 01/08/2021 sulla via Lungomare del nostro Comune si svolgerd la gara podistica
denominata “16° Memorial Arturo Mastroieni”, giusta richiesta prot. n. 5408 del 19/07/2021
trasmessa dalla sig.ra Trimarehi Manuela ,nata a Messina il 24/10/1979 , nella qualita di Presidente
e Legale Rappresentante dell’ Atletica Savoca SSD a RL . con sede a Savoca via Mancusa n. &,
societd sportiva regolarmente affiliata alla Federazione Italiana di Atletica Leggera e registrata nel
registro nazionale del Coni ;

Che per il regolare svolgimento della manifestazione & necessaria la presenza di n. 1 carro attrezzi
che in caso di necessita, provveda allo spostamento dei veicoli in divieto di sosta nelle strade interessate
alla corsa;

Che la Polizia Municipale , intende avvalersi della collaborazione di un’associazione di volontariato per
intecdire tutte le vie di accesso al Lungomare in concaitanza con lo svolgimento della manifestazione a
tutela della sicurezza degli atleti;

Ritenuto di dover assegnare al Rcspousabije dell*Area di Vigilanza la risorsa economica di

€ 550,00 per I"espletamento del servizio di rimozione ¢ per la collaborazione con un’associazione
di volontariato in occasione della manifestazione sportiva «“16° Memorial Arturo Mastroieni ” I’che
si syolgera sulla via Lungomare del nostro Comune giorno 01/08/2021;

Visto art, 9 del il D.Lgs.30 Aprile 1992 , n. 285(Nuovo Codice della Strada) e successive
modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.R. del 16/12/1992 n. 495( Regolamento di Esecuzione ¢ di Attuazione del Nuovo
Codice della Strada);

Visto il D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la LR. 0. 23/98 ;

Viste I'0O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

PROPONE

I') Di stabilire che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di assegnare al Responsabile dell”Area di Vigilanza , la risorsa economica presuntiva di 550,00 per il
raggiungimento dell’obiettivo in premessa individuato e per ’adempimento di ogni atto gestionale all’uopa
necessario. -

3) Di imputare la spesa come da attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabiledel sevizio finanziario;




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;
VISTO I’att, 53 della legge 142/90, recepito con I"art.] lett.”i” della L.R.n.48/91;
VISTO ’art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione;
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

1L, RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con art.1 lett.”r” della L.R. 1.48/91;
VISTO Vart.12 della T.R. 23/12/2000 n. 30;

Ai sensi ¢ per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione ;

ESPRIME PARERE__ |l /0n5©

\
ATTESTA

La copertuta finanziaria della spesa complessiva di€ &

Sui seguenti codici e numeri:

Codice Codice

Competenza Competenza

Residui Residui

Intervento Intervento

Li

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




L1

11 presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma,

L’Assessore Apziano Il Presidente 1 Segretario Comunale

Fito 3%?‘\ S. F.o %Qﬂ ?‘[’6 Fio ,L-&??&W

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo, 11,

11 Segretario Comunale

‘ed & rimasta afﬂssa a]l Albo Pretono on line per 15 (qumdlc;) giorni consecutivi dal
o L

git

ete ot S F.to

Attestazione e certificazione di pubblicazione

11 sottoscritto Segretario ¢.le certifica, su conforme a;ttesta.-_.ione dell* Addetto, che la presente deliberazione:
& stata pubblicata all’ Al‘Em Pmmno oxn line 1l giorpo : ed annotata al 1, dzl Reg. d1 repgertorio

L’:A;adétt'ii'-. LR . Héegret-ario Comunale

T Al camg;ruppu co,‘ [if:iaie ‘_ g

. ]1 Segretano Comtmale F to

SI ATTESTA’
S l._

L del

o
|

CTIFICATO DI ESECUTIVITA’

" &icertifica che la’ prascnte dehberazmne é dwenuta esecuﬁva :I , ‘ ' decorsi 10 giomi dalla

data di inizio della pubblicazione.” - {

i‘

L’adii'eﬂo 4lla plibhl.nq Fio " - dal al

1l Segretaria C. le F.to _ i

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E* IMMEDIATAMENRTE ESECUTIVA AT SENSI DELL’ART.12,
COMMA 2, DELLA LR N.44/91

1i

22%)%' 24 ' F.to 1l Segretavio Comunale

r/% Q}J QM&}.




